Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:
Wme Ha mopenoT:
WAme Ha nponsBOpOT:

pamaTypa:

MaTepujan:

Mawka Bep3uja:

Tun Ha obneka:

HeTo TeXuHa:

bpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasoroT:

MNaKyBame:

JuMeH3un Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
TeXnHa Ha TpaHCnopTHaTa KyTuja:
EAN kon:

LlapuHcka Tapuda:

58.007.20-12

SPORTY KIDS

SPORTY KIDS, neTcku CNOPTCKU LLUOPLEBU
CHHa

140g/m2

100% nonvecTtep
SPORTY 58.003
JeTcku

0.1 kg

0.1116 kg

279

50/1

0.32 mx0.21 mx0.47 m
5.58 kg
8605025689777
610343000000

171



